• samostatnou uzamykatelnou šatnu pro 2 osoby – stúl, židle, ZRCADLO, štendr (věšáky), 220 

V, světlo,   

• odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce: Libor Staněk a David Zeman 

Finanční vyrovnání: 

Pořadatel uhradí za výše uvedené představení včetně dopravy a autorských práv smluvní částku 

ve výši 65 000 Kč (slovy šedesátpěttisíc Kč). Celá uvedená částka bude připsána na účet 

Účinkujícího na základě zaslané faktury nejpozději do 7 dnů po představení. 

Odstoupení od smlouvy: 

Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa, vyšší moc, epidemie, COVID).